H* indentura teftatur, quod Willelmus, prior ecclefie cathedralis fan&i Andreé

Roffen. in com. Kanc. et ejufdem loci conventus, concefferunt, dimiferunt, et ad

firmam tradiderunt domino Willelmo Waltham, rectori eccleſie parochialis de Sowthe

flete in com. predicto, omnes et fingulas garbas decimales di$tis priori et conventui in

cumbentes, feu quovifmodo pertinentes, et provenientes de campis in parochia de Sowthe

flete predicta, vocatis videlicet, Pole, Bradfeld, Wynden, et illo campo ex appofito in

troitui manerij de Pole, infra parochiam prediétam ultra illas trcs coppas garbarum de

cimalium cujuflibet campi prediétorum camporum ad di&tam ecclefiam parochialem de

Sowtheflete de jure pertinentes, et per re&iorem ejufdem ecclefie qui pro tempore fue

rit aut affignatos fuos annuatim percipiendas, cum contigerit ipfos campos aut campum

feminari, vel non, habend. percipiend. et tenend. omnes et fingulas garbas decimales in

forma, ut predicitur, prefato Willelmo Waltham, et affignatis fuis, a fefto Nativitatis

fan&i Johannis Baptifte proxime futuro poft datam prefentium ufqüe ad finem viginti

annorum tunc proxime fequentium, et plenarie complctorum, reddendo inde annuatim

diétis priori et conventui, vel fuccefforibus fuis, o&to folidos et quatuor denarios legalis

monete Anglie, ad feftum fanéti Michaelis archangeli, cum five fint feminati, vel non.

Et fi predicta firma o&to folidorum, & II 11. d. ad prediétum feftum fanéti Michaelis a

retro fuerit in parte vel in toto non foluta, tunc bene liceat prefatis priori et conventui,

vel fuccefforibus fuis, in re&toria de Sowtheflete predióla diftringere, diftrictiones ficque

captas licite aſportare, abducere, effugare, et penes ſe retinere, quouſque de predicta

firma et de arreragijs ejufdem fibi plenarie fuerit fatisfa&tum. — In cujus rei teftimonium

huic parti hujus indenture, penes di&tum Willelmum Waltham refidenti, figillum com

mune diétorum prioris et conventus eft appenfum, alteri vero parti hujus indenture

penes diétos priorem et conventum refidenti, predi&tus Willelmus Waltham figillum

fuum appofuit. Dat. in domo capitulari diétorum prioris et conventus, vicefimo primo

die Marcij, anno regni regis Henrici fexti poft conqueftum Anglie feptimo. Et pro

majori fecuritate diéte firme folvende, ego predictus Willelmus Waltham obligo me,

et executores meos in quadraginta ſolidos per preſentes ſolvendos predictis priori et con

ventui, vel fuccefforibus fuis, cum contigerit ipfum Willelmum Waltham in premiffis,